EDITAL DE CONVOCAÇÃO

JOSÉ CONSTANTE, Presidente da Associação dos Municípios do Alto Vale
do Itajaí (AMAVI), no uso das atribuições conferidas pelos Estatutos,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos(as) os(as) Senhores(as) Prefeitos(as) dos
Municípios associados a AMAVI e o Presidente da UCAVI, para a Assembleia Geral
Ordinária a realizar-se no dia 21 de julho de 2022, tendo por local o Auditório da AMAVI,
em Rio do Sul, com início marcado às 8h em primeira convocação com 15 associados
presentes ou, em segunda convocação às 8h30min com no mínimo 1/4 (um quarto) dos
associados presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte

ORDEM DO DIA:

1) Software de gestão da educação;

2) Assuntos do CISAMAVI;

3) COMAC-SC - Congresso de Municípios, Associações e Consórcios de Santa
Catarina – 9 a 11 de agosto;

4) Outros assuntos de interesse dos Municípios e da Associação;

5) Transmissão de cargo do Presidente para o 1º Vice-presidente da AMAVI.

Rio do Sul, 13 de julho de 2022.

José Constante
Presidente da AMAVI

Notas: Assembleia conjunta AMAVI e CISAMAVI.